
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

Αθήνα Νοεμβρίου 1985 

Α ρ ιθ .Π ρω τ.: 665

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Ι  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Ι

Εθνικής Οικονομίας Μεταφορών και Επικοινωνιών

ΘΕΜΑ: Αποζημίωση μελών Δ .Σ . ,  βοηθών Γενικών Δ/ντών, Γενικού  Δ/ντού

και Προέδρου Δ.Σ. του Οργανισμού Τηλεπικοινωνιών Ελλάδος (ΟΤΕ)

Εχοντας υπόψη:

α) το  ν . 1365/83 "Κοινωνικοποίηση των επ ιχειρήσεων δημόσιου χαρακτήρα ή κ ο ι

νής ωφέλειας"

β) το  άρθρο 8 παρ.3 του  Π .Δ. 58/1985 "Δομή, ρόλος και τρόπος δ ιο ίκησης και 

λ ε ιτο υ ρ γ ία ς  τη ς  κοινωνικοποιημένης επ ιχείρησης "Οργανισμός Τηλεπικοινωνιών 

τη ς  Ελλάδος (ΟΤΕ) Α .Ε ."

γ ) το  άρθρο 8 παρ.6 του  πάρα πάνω Π. Διατάγματος

Καθορίζουμε; το  ανώτατο όριο συνολικών καθαρών αποδοχοόν των κατωτέρω ως εζής:

Α π ο φ α σ  ί ζ ο υ μ ε

1. Γ εν ικός  Δ ιευθυντής

2. Βοηθός Γ εν . Δ/ντής

3. Πρόεδρος Δ .Σ .

4. Μέλη Δ .Σ .

150.000 δρχ.

125.000 δρχ.

70.000 δρχ.

12.000 δρχ. το  μήνα και 2.000 δρχ. κατά συνεδρίαση 

και μέχρι 12 συ νεδρ ιά σεις  το  μήνα.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ


